



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÁ
ADM.: 2021/2024
"Administrando e Cuidando da Nossa Gente"
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

43

MAPA DE APURAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, de higiene e limpeza, de copa cozinha e materiais diversos. Para atender ao Fundo Municipal de Assistência Social de Itapora do Tocantins e seus departamentos dependentes no período de 12 (doze) meses. Aquisição será de SRP - Sistema de Registro de Preço parcelada conforme necessidade da Administração Municipal e entregue pela licitante vencedora

N.º	COMERCIAL C&C	CNPJ	TELEFONE	CONTATO	CONDIÇÕES PAGAMENTO	PRAZO PARA ENTREGA	FINANCIADOR	VALIDADE DA PROPOSTA	OBSERVAÇÕES
1	COMERCIAL C&C	09.832.991/0001-08	34581278	(63)98448-9482				60 dias	
2	SUPERMERCADO JJ LTDA -ME	20.834.828/0001-36	34581280	(63)98401-1280				80 dias	
3	IZABEL RIBEIRO DE SOUSA -MEI	29.932.560/0001-38		(63)98400-8819				80 dias	
4	COMERCIAL ARAGUAIA	20.921.615/0001-47		(63)98223-3577					

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	COMERCIAL C&C		SUPERMERCADO JJ LTDA -ME		IZABEL RIBEIRO DE SOUSA -MEI		COMERCIAL ARAGUAIA		VALOR DE REFERÊNCIA	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	TOTAL MÉDIO
1	FRANGO DE GRANA INTRIO CONGELADO	KG	500	R\$ 10,80	R\$ 5.450,00	R\$ 10,49	R\$ 5.245,00			R\$ 9,50	R\$ 4.750,00		
2	Carne Bovina 2°	KG	300			R\$ 31,99	R\$ 9.597,00	R\$ 34,50	R\$ 10.350,00			R\$ 30,89	R\$ 15.445,00
3	Carne Bovina 1°	KG	150			R\$ 37,99	R\$ 5.698,50	R\$ 39,80	R\$ 5.985,00			R\$ 66,49	R\$ 19.947,00
4	Carne Bovina Moída 2°	KG	250			R\$ 21,99	R\$ 8.398,00	R\$ 30,50	R\$ 8.900,00			R\$ 77,89	R\$ 11.684,50
5	QUEIJO MUSSARELA	KG	100	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00	R\$ 31,99	R\$ 3.199,00					R\$ 66,49	R\$ 18.298,00
6	OVOS BRANCO DE GRANJA	DZ	150			R\$ 6,48	R\$ 972,00			R\$ 42,00	R\$ 4.200,00	R\$ 102,99	R\$ 10.299,00
7	COZINHA DA ASA DE FRANGO 1KG	FC	200	R\$ 18,60	R\$ 3.720,00	R\$ 18,99	R\$ 3.798,00			R\$ 4,00	R\$ 800,00	R\$ 10,88	R\$ 1.572,00
8	MEIO DA ASA DE FRANGO 1KG	FC	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00	R\$ 16,99	R\$ 3.398,00			R\$ 17,90	R\$ 3.580,00	R\$ 55,49	R\$ 11.098,00
9	PEITO DE FRANGO 1KG	FC	200	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00	R\$ 13,99	R\$ 2.798,00			R\$ 17,90	R\$ 3.580,00	R\$ 55,89	R\$ 11.178,00
10	SOBRECOXA DE FRANGO 950GR	FC	200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00	R\$ 12,99	R\$ 2.598,00			R\$ 16,90	R\$ 3.380,00	R\$ 46,39	R\$ 9.278,00
11	SALSICHA	KG	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00	R\$ 9,49	R\$ 949,00			R\$ 12,00	R\$ 2.400,00	R\$ 38,99	R\$ 7.798,00
12	LINGUIÇA MISTA DE PORCO	KG	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	R\$ 30,99	R\$ 3.099,00
13	LINGUIÇA MISTA DE FRANGO	KG	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	R\$ 15,99	R\$ 1.599,00			R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	R\$ 87,50	R\$ 8.750,00
ALIMENTOS NÃO-PERECÍVEIS													
14	ACUCAR 2 Kg	PC	300	R\$ 6,99	R\$ 2.085,00	R\$ 5,99	R\$ 1.797,00			R\$ 5,00	R\$ 1.500,00	R\$ 17,94	R\$ 5.382,00
15	ALHO	KG	50	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00	R\$ 22,90	R\$ 1.145,00			R\$ 22,00	R\$ 1.100,00	R\$ 88,40	R\$ 3.420,00
16	ARROZ TIP 01 5KG	FC	120	R\$ 29,75	R\$ 2.850,00	R\$ 24,90	R\$ 2.988,00			R\$ 23,90	R\$ 2.868,00	R\$ 72,55	R\$ 8.706,00
17	BALAS SORTIDAS	FC	120	R\$ 6,89	R\$ 822,00	R\$ 5,99	R\$ 718,80			R\$ 6,50	R\$ 780,00	R\$ 19,24	R\$ 2.320,00
18	BOLACHA DE DOCE 800GM	FC	220	R\$ 7,50	R\$ 1.650,00	R\$ 7,50	R\$ 1.650,00			R\$ 7,90	R\$ 1.738,00	R\$ 32,90	R\$ 5.938,00
19	BOLACHA DE SAL 800GM	FC	220	R\$ 9,70	R\$ 2.134,00	R\$ 7,50	R\$ 1.650,00			R\$ 8,50	R\$ 1.670,00	R\$ 25,70	R\$ 5.654,00
20	BOMBOM DE CX 300G	CX	120	R\$ 11,99	R\$ 1.434,00	R\$ 10,90	R\$ 1.308,00			R\$ 11,00	R\$ 1.320,00	R\$ 33,85	R\$ 4.062,00
21	BOMBOM FACOTE 1kg	FC	120	R\$ 8,00	R\$ 4.200,00	R\$ 31,90	R\$ 3.828,00			R\$ 28,00	R\$ 3.360,00	R\$ 94,90	R\$ 11.388,00
22	CAFÉ 250 GRAMAS MOIDO	FC	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00			R\$ 5,50	R\$ 1.650,00	R\$ 15,40	R\$ 4.620,00
23	CAFÉ 500 GRAMAS MOIDO	FC	200	R\$ 11,85	R\$ 2.370,00	R\$ 10,50	R\$ 2.100,00			R\$ 10,90	R\$ 2.180,00	R\$ 33,25	R\$ 6.650,00
24	CALDO DE GALINHA 57 GR	CX	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00	R\$ 1,50	R\$ 150,00			R\$ 1,90	R\$ 190,00	R\$ 3,80	R\$ 390,00
25	COLORAU 100GR	FC	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00	R\$ 0,75	R\$ 75,00			R\$ 1,00	R\$ 100,00	R\$ 2,75	R\$ 275,00
26	CREME DE LEITE 200GM	CX	200	R\$ 22,95	R\$ 590,00	R\$ 3,20	R\$ 640,00			R\$ 3,00	R\$ 600,00	R\$ 29,15	R\$ 1.830,00
27	EXTRATO DE TOMATE 850GR	KG	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00	R\$ 8,99	R\$ 899,00			R\$ 7,50	R\$ 750,00	R\$ 25,99	R\$ 2.599,00
28	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	FC	120	R\$ 5,00	R\$ 600,00	R\$ 4,99	R\$ 599,80			R\$ 4,00	R\$ 480,00	R\$ 13,99	R\$ 1.678,80
29	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1KG	FC	120	R\$ 5,85	R\$ 702,00	R\$ 5,50	R\$ 660,00			R\$ 4,90	R\$ 588,00	R\$ 16,35	R\$ 1.962,00
30	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1KG	FC	120	R\$ 5,50	R\$ 660,00	R\$ 4,90	R\$ 588,00			R\$ 4,00	R\$ 480,00	R\$ 12,40	R\$ 1.488,00
31	FEIJÃO TIPO 1 DE 1KG	FC	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00	R\$ 6,99	R\$ 699,00			R\$ 7,50	R\$ 750,00	R\$ 21,49	R\$ 2.149,00
32	FERMENTO 100GM	FC	100	R\$ 1,75	R\$ 175,00	R\$ 1,90	R\$ 190,00			R\$ 1,50	R\$ 150,00	R\$ 5,15	R\$ 515,00
33	FERMENTO QUÍMICO 10GM	UNJ	100	R\$ 3,75	R\$ 375,00	R\$ 1,20	R\$ 120,00			R\$ 3,50	R\$ 350,00	R\$ 8,15	R\$ 815,00
34	FLOCÃO DE MILHO 500GR	FC	200	R\$ 2,50	R\$ 500,00	R\$ 1,90	R\$ 380,00			R\$ 1,50	R\$ 300,00	R\$ 6,45	R\$ 645,00
35	FLOCÃO DE ARROZ 900GR	FC	200	R\$ 3,65	R\$ 730,00	R\$ 2,50	R\$ 500,00			R\$ 1,75	R\$ 350,00	R\$ 6,15	R\$ 1.230,00
36	MILHARINA 500GR	FC	250	R\$ 1,99	R\$ 497,50	R\$ 1,80	R\$ 450,00			R\$ 2,75	R\$ 550,00	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
37	GELATINA 30GM	CX	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00	R\$ 1,10	R\$ 220,00			R\$ 1,75	R\$ 350,00	R\$ 5,54	R\$ 1.108,00
38	IOGURTE 900ML	FC	200	R\$ 8,65	R\$ 1.730,00	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00			R\$ 1,25	R\$ 250,00	R\$ 3,85	R\$ 770,00
39	LEITE CONDENSADO 395GM	CX	150	R\$ 4,95	R\$ 742,50	R\$ 6,20	R\$ 930,00			R\$ 4,50	R\$ 675,00	R\$ 15,65	R\$ 2.347,50
40	LEITE EM BÓ 400GR	FC	250	R\$ 16,50	R\$ 4.125,00	R\$ 15,50	R\$ 3.875,00			R\$ 15,00	R\$ 3.750,00	R\$ 45,00	R\$ 11.250,00
41	MACARRÃO PICADO 500GR	FC	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00	R\$ 2,75	R\$ 275,00			R\$ 3,50	R\$ 350,00	R\$ 9,75	R\$ 975,00
42	MACARRÃO ESPAGUETE 500GR	FC	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	R\$ 2,75	R\$ 275,00			R\$ 2,90	R\$ 290,00	R\$ 9,05	R\$ 905,00
43	MARGARINA 1KG	KG	100	R\$ 11,95	R\$ 1.195,00	R\$ 9,99	R\$ 999,00			R\$ 9,00	R\$ 900,00	R\$ 30,94	R\$ 3.094,00
44	MARGARINA 500GR	UN	100	R\$ 5,95	R\$ 595,00	R\$ 5,50	R\$ 550,00			R\$ 5,50	R\$ 550,00	R\$ 16,95	R\$ 1.695,00
45	MARGARINA 250GR	UN	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00	R\$ 2,90	R\$ 290,00			R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$ 10,10	R\$ 1.010,00
46	MILHO VERDE LT 200 GR	LT	350	R\$ 2,50	R\$ 875,00	R\$ 2,50	R\$ 875,00			R\$ 2,50	R\$ 875,00	R\$ 9,10	R\$ 910,00
47	MILHO VERDE LT 2 KG	LT	80	R\$ 15,50	R\$ 1.240,00	R\$ 24,90	R\$ 1.992,00			R\$ 17,00	R\$ 1.360,00	R\$ 57,40	R\$ 4.592,00
48	MILHO VERDE LT 5 KG	LT	50	R\$ 28,50	R\$ 1.425,00	R\$ 59,90	R\$ 2.995,00			R\$ 32,00	R\$ 1.600,00	R\$ 120,40	R\$ 6.020,00
49	ÓLEO DE SOJA TIPO 1. 900ML	LT	300	R\$ 9,50	R\$ 2.850,00	R\$ 8,99	R\$ 2.697,00			R\$ 8,50	R\$ 2.550,00	R\$ 26,99	R\$ 8.097,00
50	FRUTILHOS DE FRUTAS	FC	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00			R\$ 9,00	R\$ 900,00	R\$ 31,50	R\$ 3.150,00
51	POJILHO DOCE DE 1KG	FC	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	R\$ 4,50	R\$ 900,00			R\$ 4,25	R\$ 850,00	R\$ 14,25	R\$ 2.850,00
52	REFRIGERANTE COLA 2LT	UN	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00			R\$ 4,75	R\$ 1.425,00	R\$ 18,25	R\$ 5.475,00
53	REFRIGERANTE GUARANA 2LT	UN	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00			R\$ 4,75	R\$ 1.425,00	R\$ 14,75	R\$ 4.425,00
54	REFRIGERANTE LARANJA 2LT	UN	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00			R\$ 4,75	R\$ 1.425,00	R\$ 14,25	R\$ 4.275,00

Folha 4/5

Nº 94

55	REFRIGERANTE UVA 2LT	UN	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00			R\$ 4,75	R\$ 1.425,00	R\$ 14,25	R\$ 4.275,00	R\$ 4,75	R\$ 1.425,00	R\$ 4,75	R\$ 1.425,00
56	REFRIGERANTE LIMAO 2LT	UN	300	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00			R\$ 4,75	R\$ 1.425,00	R\$ 14,25	R\$ 4.275,00	R\$ 4,75	R\$ 1.425,00	R\$ 4,75	R\$ 1.425,00
57	SAL REFINADO 1KG	KG	80	R\$ 1,50	R\$ 120,00	R\$ 1,20	R\$ 96,00			R\$ 1,60	R\$ 120,00	R\$ 4,20	R\$ 336,00	R\$ 1,60	R\$ 120,00	R\$ 1,60	R\$ 120,00
58	SUCO 240GM	UN	1.000	R\$ 2,25	R\$ 2.250,00	R\$ 1,99	R\$ 1.990,00			R\$ 2,25	R\$ 2.250,00	R\$ 6,49	R\$ 6.490,00	R\$ 2,25	R\$ 2.250,00	R\$ 2,25	R\$ 2.250,00
59	TEMPERO COMPLETO DE 1KG	KG	50	R\$ 11,50	R\$ 575,00	R\$ 6,90	R\$ 345,00			R\$ 7,90	R\$ 395,00	R\$ 26,30	R\$ 1.315,00	R\$ 6,90	R\$ 345,00	R\$ 6,90	R\$ 345,00
60	TEMPERO COMPLETO DE 500GR	UN	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00	R\$ 3,90	R\$ 195,00			R\$ 3,75	R\$ 187,50	R\$ 13,15	R\$ 657,50	R\$ 3,90	R\$ 195,00	R\$ 3,90	R\$ 195,00
61	TEMPERO COMPLETO 300 GR	UN	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00	R\$ 2,75	R\$ 137,50			R\$ 2,75	R\$ 137,50	R\$ 8,90	R\$ 445,00	R\$ 2,75	R\$ 137,50	R\$ 2,75	R\$ 137,50
62	TEMPERO PARA ARROZ, CARNE EM SACHE	PC	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00	R\$ 2,99	R\$ 299,00			R\$ 4,00	R\$ 400,00	R\$ 10,89	R\$ 1.089,00	R\$ 2,99	R\$ 299,00	R\$ 2,99	R\$ 299,00
63	VINAGRE 750ML	LT	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00	R\$ 2,99	R\$ 149,50			R\$ 4,50	R\$ 225,00	R\$ 8,99	R\$ 449,50	R\$ 2,99	R\$ 149,50	R\$ 2,99	R\$ 149,50
PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS																	
64	ABACAXI	KG	250														
65	ALFACE	KG	80														
66	ABACAXI	KG	160	R\$ 3,95	R\$ 632,00	R\$ 3,99	R\$ 638,40			R\$ 4,50	R\$ 720,00	R\$ 12,44	R\$ 1.990,40	R\$ 3,95	R\$ 632,00	R\$ 3,95	R\$ 632,00
67	BATATINHA	KG	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00	R\$ 7,80	R\$ 780,00			R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 21,30	R\$ 2.130,00	R\$ 7,50	R\$ 750,00	R\$ 7,50	R\$ 750,00
68	CEBOLA	KG	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00	R\$ 4,50	R\$ 360,00			R\$ 4,00	R\$ 320,00	R\$ 13,50	R\$ 1.080,00	R\$ 4,50	R\$ 400,00	R\$ 4,50	R\$ 400,00
69	CENOURA	KG	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00	R\$ 4,90	R\$ 490,00			R\$ 4,00	R\$ 400,00	R\$ 18,40	R\$ 1.840,00	R\$ 4,50	R\$ 450,00	R\$ 4,50	R\$ 450,00
70	CHEIRO VERDE	KG	50														
71	COUVE	KG	50														
72	LEBRO	KG	200	R\$ 3,25	R\$ 650,00	R\$ 2,50	R\$ 500,00			R\$ 2,25	R\$ 450,00	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	R\$ 2,50	R\$ 500,00	R\$ 2,50	R\$ 500,00
73	MACA	KG	200	R\$ 11,90	R\$ 2.380,00	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00			R\$ 7,00	R\$ 1.400,00	R\$ 26,89	R\$ 5.378,00	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
74	HAMAO	KG	200														
75	MELANCIA	KG	200														
76	MELAO	KG	200	R\$ 6,95	R\$ 1.390,00	R\$ 4,90	R\$ 980,00			R\$ 4,50	R\$ 900,00	R\$ 16,35	R\$ 3.270,00	R\$ 4,90	R\$ 980,00	R\$ 4,90	R\$ 980,00
77	MILHO VERDE	KG	250														
78	TONETE	KG	80	R\$ 6,95	R\$ 556,00	R\$ 6,90	R\$ 552,00			R\$ 6,60	R\$ 528,00	R\$ 20,35	R\$ 1.628,00	R\$ 6,90	R\$ 552,00	R\$ 6,90	R\$ 552,00
79	UVA	KG	200	R\$ 13,95	R\$ 2.790,00	R\$ 13,90	R\$ 2.780,00			R\$ 7,00	R\$ 1.400,00	R\$ 34,95	R\$ 6.990,00	R\$ 13,90	R\$ 2.780,00	R\$ 13,90	R\$ 2.780,00
MATERIAIS DIVERSOS																	
80	ÁGUA SANITÁRIA 2LT	LT	300	R\$ 6,95	R\$ 2.085,00	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00			R\$ 4,25	R\$ 1.275,00	R\$ 17,10	R\$ 5.130,00	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00
81	ÁGUA SANITÁRIA 1 LT	LT	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	R\$ 3,00	R\$ 600,00			R\$ 2,50	R\$ 500,00	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00	R\$ 3,50	R\$ 700,00	R\$ 3,50	R\$ 700,00
82	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	LT	150	R\$ 14,95	R\$ 2.242,50	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00			R\$ 12,90	R\$ 1.935,00	R\$ 41,85	R\$ 6.277,50	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
83	ALCOOL EM GEL 500 G	UN	900	R\$ 5,60	R\$ 5.040,00	R\$ 7,99	R\$ 7.191,00			R\$ 5,90	R\$ 5.310,00	R\$ 19,49	R\$ 17.541,00	R\$ 5,60	R\$ 5.040,00	R\$ 5,60	R\$ 5.040,00
84	BACIA DE PLASTICO 32LT	UN	30	R\$ 15,50	R\$ 465,00	R\$ 21,00	R\$ 630,00			R\$ 22,00	R\$ 660,00	R\$ 59,50	R\$ 1.785,00	R\$ 15,50	R\$ 465,00	R\$ 15,50	R\$ 465,00
85	BACIA DE PLASTICO 12 LT	UN	30	R\$ 7,95	R\$ 238,50	R\$ 9,90	R\$ 297,00			R\$ 15,00	R\$ 450,00	R\$ 32,85	R\$ 985,50	R\$ 7,95	R\$ 238,50	R\$ 7,95	R\$ 238,50
86	BALDE DE PLASTICO 12LT	UN	40	R\$ 7,95	R\$ 318,00	R\$ 9,90	R\$ 396,00			R\$ 11,00	R\$ 440,00	R\$ 28,85	R\$ 1.154,00	R\$ 7,95	R\$ 318,00	R\$ 7,95	R\$ 318,00
87	CESTO FECHADO COM TAMPA 60LT	UN	40	R\$ 20,90	R\$ 836,00	R\$ 29,90	R\$ 1.196,00			R\$ 35,00	R\$ 1.400,00	R\$ 85,40	R\$ 3.416,00	R\$ 20,90	R\$ 836,00	R\$ 20,90	R\$ 836,00
88	CESTO FELADO LIXO 10LT	UN	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00	R\$ 9,90	R\$ 297,00			R\$ 10,00	R\$ 300,00	R\$ 29,40	R\$ 882,00	R\$ 9,50	R\$ 285,00	R\$ 9,50	R\$ 285,00
89	COADOR	UN	40	R\$ 2,95	R\$ 118,00	R\$ 2,90	R\$ 116,00			R\$ 3,00	R\$ 120,00	R\$ 8,85	R\$ 354,00	R\$ 2,95	R\$ 118,00	R\$ 2,95	R\$ 118,00
90	COLHER DE PLASTICO	UN	900	R\$ 1,50	R\$ 1.350,00	R\$ 1,20	R\$ 1.080,00			R\$ 1,00	R\$ 900,00	R\$ 3,20	R\$ 3.180,00	R\$ 1,50	R\$ 1.350,00	R\$ 1,50	R\$ 1.350,00
91	COLHER REFEICAO	UN	300	R\$ 2,95	R\$ 885,00	R\$ 2,50	R\$ 750,00			R\$ 2,00	R\$ 600,00	R\$ 7,45	R\$ 2.235,00	R\$ 2,95	R\$ 885,00	R\$ 2,95	R\$ 885,00
92	COLHERES DESCATAVEIS M	PC	500	R\$ 3,95	R\$ 1.975,00	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00			R\$ 4,80	R\$ 2.400,00	R\$ 12,75	R\$ 6.375,00	R\$ 3,95	R\$ 1.975,00	R\$ 3,95	R\$ 1.975,00
93	CONCHA G	UN	30	R\$ 7,50	R\$ 225,00	R\$ 5,99	R\$ 179,70			R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 22,49	R\$ 674,70	R\$ 7,50	R\$ 225,00	R\$ 7,50	R\$ 225,00
94	XICARAS CAFÉ	UN	150	R\$ 4,95	R\$ 742,50	R\$ 3,50	R\$ 525,00			R\$ 3,50	R\$ 525,00	R\$ 11,95	R\$ 3.585,00	R\$ 4,95	R\$ 742,50	R\$ 4,95	R\$ 742,50
95	CONJUNTO MANTIMENTOS	UN	50	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00			R\$ 15,25	R\$ 762,50	R\$ 72,15	R\$ 3.607,50	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00	R\$ 29,90	R\$ 1.495,00
96	COPO DE PLASTICO 200ML	UN	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00			R\$ 2,25	R\$ 1.125,00	R\$ 7,65	R\$ 3.825,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
97	COPO DESCATAVEIS 200ML	CX	80	R\$ 3,95	R\$ 316,00	R\$ 97,50	R\$ 7.800,00			R\$ 100,00	R\$ 8.000,00	R\$ 201,45	R\$ 16.116,00	R\$ 3,95	R\$ 316,00	R\$ 3,95	R\$ 316,00
98	DESENGORDURAN TE MULTIUSO 400 ML	UN	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	R\$ 4,99	R\$ 499,00			R\$ 3,90	R\$ 390,00	R\$ 16,15	R\$ 6.459,00	R\$ 4,99	R\$ 499,00	R\$ 4,99	R\$ 499,00
99	DESINFETANTE 2 LT	LT	300	R\$ 5,60	R\$ 1.680,00	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00			R\$ 4,80	R\$ 1.440,00	R\$ 13,89	R\$ 4.167,00	R\$ 5,60	R\$ 1.680,00	R\$ 5,60	R\$ 1.680,00
100	ESPONIA DE ACO 60GR	PC	50	R\$ 1,50	R\$ 150,00	R\$ 1,60	R\$ 160,00			R\$ 1,80	R\$ 180,00	R\$ 5,00	R\$ 250,00	R\$ 1,50	R\$ 150,00	R\$ 1,50	R\$ 150,00
101	ESPONIA DE LAVAR LOUCA	UN	200	R\$ 4,85	R\$ 970,00	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00			R\$ 1,00	R\$ 300,00	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00	R\$ 4,85	R\$ 970,00	R\$ 4,85	R\$ 970,00
102	ESQUEIRO	UN	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00	R\$ 3,50	R\$ 350,00			R\$ 4,50	R\$ 450,00	R\$ 5,65	R\$ 565,00	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
103	FAÇA DE COZINHA	UN	40	R\$ 2,95	R\$ 118,00	R\$ 11,50	R\$ 460,00			R\$ 13,00	R\$ 520,00	R\$ 19,50	R\$ 780,00	R\$ 2,95	R\$ 118,00	R\$ 2,95	R\$ 118,00
104	FLANELA	UN	80	R\$ 2,95	R\$ 236,00	R\$ 2,99	R\$ 239,20			R\$ 4,50	R\$ 360,00	R\$ 10,44	R\$ 835,20	R\$ 2,95	R\$ 236,00	R\$ 2,95	R\$ 236,00
105	FORMA DE ALUMINIO G	UN	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00	R\$ 24,00	R\$ 720,00			R\$ 15,25	R\$ 457,50	R\$ 54,25	R\$ 1.627,50	R\$ 18,00	R\$ 540,00	R\$ 18,00	R\$ 540,00
106	FORMA DE ALUMINIO G	UN	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00	R\$ 31,99	R\$ 959,70			R\$ 22,00	R\$ 660,00	R\$ 79,99	R\$ 2.399,70	R\$ 22,00	R\$ 660,00	R\$ 22,00	R\$ 660,00
107	FORMA DE ALUMINIO P	UN	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00	R\$ 25,90	R\$ 777,00			R\$ 12,50	R\$ 375,00	R\$ 44,49	R\$ 1.334,70	R\$ 22,00	R\$ 660,00	R\$ 22,00	R\$ 660,00
108	GARRAFA DE CAFÉ 750ML	UN	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 27,90	R\$ 837,00			R\$ 25,00	R\$ 750,00	R\$ 75,85	R\$ 2.275,50	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00
109	GARRAFA DE CAFÉ 1L	UN	30	R\$ 22,25	R\$ 667,50	R\$ 31,90	R\$ 957,00			R\$ 28,00	R\$ 840,00	R\$ 89,90	R\$ 2.697,00	R\$ 22,25	R\$ 667,50	R\$ 22,25	R\$ 667,50
110	GARRAFA TERMICA 5 LT	UN	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 39,90	R\$ 798,00			R\$ 26,00	R\$ 520,00	R\$ 89,90	R\$ 1.798,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00
111	ISETICIDA 400ML	UN	30	R\$ 10,95	R\$ 328,50	R\$ 9,99	R\$ 299,70			R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 30,84	R\$ 925,20	R\$ 10,95	R\$ 328,50	R\$ 10,95	R\$ 328,50
112	JARRA DE VIDRO 1LT	UN	50	R\$ 10,95	R\$ 547,50	R\$ 12,99	R\$ 649,50			R\$ 18,00	R\$ 900,00	R\$ 41,94	R\$ 2.097,00	R\$ 10,95	R\$ 547,50	R\$ 10,95	R\$ 547,50
113	JARRA DE VIDRO 700ML	UN	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00	R\$ 7,50	R\$ 375,00			R\$ 15,00	R\$ 750,00	R\$ 39,49	R\$ 1.974,50	R\$ 7,50	R\$ 375,00	R\$ 7,50	R\$ 375,00
114	JARRA DE PLASTICO 700ML	UN	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00	R\$ 6,99	R\$ 349,50			R\$ 6,50	R\$ 325,00	R\$ 23,99	R\$ 1.199,50	R\$ 6,50	R\$ 325,00	R\$ 6,50	

10/1/2021
 Nº 45

130	PILHA GRANDE	UN	50	R\$ 25,90	R\$ 1.285,00	R\$ 3,50	R\$ 175,00		R\$ 2,50	R\$ 125,00	R\$ 31,90	R\$ 1.595,00	R\$ 10,63	R\$ 531,67	
131	PILHA PAUTO	UN	80	R\$ 6,50	R\$ 520,00	R\$ 5,90	R\$ 472,00		R\$ 1,50	R\$ 120,00	R\$ 13,90	R\$ 1.112,00	R\$ 4,63	R\$ 370,67	
132	PILHA PEQUENA	UN	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00	R\$ 5,90	R\$ 295,00		R\$ 1,50	R\$ 75,00	R\$ 14,90	R\$ 745,00	R\$ 4,97	R\$ 248,33	
133	PRATO DE PLASTICO 600ML	UN	500	R\$ 1,50	R\$ 750,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00		R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00	R\$ 3,25	R\$ 1.083,33	
134	PRATO DESCATAVEIS 21CM	PC	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00	R\$ 1,99	R\$ 597,00		R\$ 3,90	R\$ 1.050,00	R\$ 7,99	R\$ 2.397,00	R\$ 2,66	R\$ 789,00	
135	RODO DE MADEIRA 60CM	UN	30	R\$ 7,50	R\$ 225,00	R\$ 8,50	R\$ 255,00		R\$ 12,00	R\$ 360,00	R\$ 28,00	R\$ 840,00	R\$ 9,33	R\$ 280,00	
136	RODO DE PLASTICO 40CM	UN	30	R\$ 4,85	R\$ 145,50	R\$ 14,50	R\$ 435,00		R\$ 14,00	R\$ 420,00	R\$ 33,25	R\$ 1.000,50	R\$ 11,12	R\$ 333,50	
137	SABÃO EM BARRA	PC	90	R\$ 9,95	R\$ 895,50	R\$ 7,90	R\$ 895,00		R\$ 6,80	R\$ 621,00	R\$ 24,73	R\$ 2.211,50	R\$ 8,25	R\$ 803,83	
138	SABÃO EM PÓ 1 KG	KG	90	R\$ 10,60	R\$ 954,00	R\$ 7,90	R\$ 711,00		R\$ 6,80	R\$ 621,00	R\$ 27,40	R\$ 2.466,00	R\$ 9,13	R\$ 822,00	
139	SABÃO LIQUIDO 500ML	UN	300	R\$ 2,30	R\$ 690,00	R\$ 1,49	R\$ 447,00		R\$ 1,90	R\$ 570,00	R\$ 5,69	R\$ 1.707,00	R\$ 1,90	R\$ 569,00	
140	SABONETE 90GM	UN	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00	R\$ 1,40	R\$ 420,00		R\$ 1,50	R\$ 450,00	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00	R\$ 1,47	R\$ 440,00	
141	SACO PARA LIXO 100LTS	PC	200	R\$ 4,95	R\$ 990,00	R\$ 3,75	R\$ 750,00		R\$ 15,00	R\$ 3.000,00	R\$ 23,70	R\$ 4.740,00	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00	
142	SACO PARA LIXO 15LTS	PC	200	R\$ 3,95	R\$ 790,00	R\$ 3,25	R\$ 650,00		R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	R\$ 13,70	R\$ 2.740,00	R\$ 4,57	R\$ 913,33	
143	SACO PARA LIXO 30LTS	PC	200	R\$ 3,95	R\$ 790,00	R\$ 3,25	R\$ 650,00		R\$ 6,50	R\$ 1.300,00	R\$ 16,70	R\$ 3.340,00	R\$ 5,57	R\$ 1.113,33	
144	SACO PARA LIXO 50LTS	PC	200	R\$ 4,95	R\$ 990,00	R\$ 3,75	R\$ 750,00		R\$ 9,50	R\$ 1.900,00	R\$ 21,60	R\$ 4.320,00	R\$ 7,20	R\$ 1.440,00	
145	AROMATIZANTE DE AMBIENTE	UN	90	R\$ 12,25	R\$ 1.102,50	R\$ 9,50	R\$ 855,00		R\$ 9,80	R\$ 881,00	R\$ 31,65	R\$ 2.848,50	R\$ 15,83	R\$ 849,50	
146	VASSOURA DE PALHA	UN	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00	R\$ 9,90	R\$ 594,00		R\$ 12,00	R\$ 720,00	R\$ 36,90	R\$ 2.214,00	R\$ 12,30	R\$ 738,00	
147	VASSOURA DE PELO	UN	60	R\$ 11,95	R\$ 717,00	R\$ 10,99	R\$ 659,40		R\$ 11,90	R\$ 714,00	R\$ 34,84	R\$ 2.090,40	R\$ 11,61	R\$ 686,80	
				COMERCIAL C&C		SUPERMERCADO JULYDA-ME		IZABEL RIBEIRO DE SOUSA-ME		COMERCIAL ARAGUAIA		VALOR TOTAL DE REFERENCIA			
VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
R\$ 1.881,48		R\$ 147.823,50		R\$ 2.231,79		R\$ 178.746,80		R\$ 139,80		R\$ 26.025,00		R\$ 1.584,20		R\$ 146.916,80	
				R\$ 2.330,54		R\$ 173.432,64									

Itaporã do Tocantins- TO, 29 de janeiro de 2021

Veralúcia N. G. e Silva
 VERALÚCIA NERES GUEDES E SILVA
 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
 GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

